
 

 

 

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DE LA UNIVERSALIZACIÓN DE LA SALUD” 

Av. Arenales N° 452 - Lima – Perú 
T. (511) 200-4555  
www.sutran.gob.pe 

PROCESO CAS N° 001-2020-SUTRAN/05.1.4 
 

CONTRATAR A UN (01) JEFE DE UD JUNÍN 
 

PUBLICACIÓN DE LA ENTREVISTA PERSONAL 
 

Nº NOMBRE DE POSTULANTE 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR  

ENTREVISTA TOTAL 

1 ACOSTA YAMUNAQUE OSCAR ORLANDO 50 NSP 50 

2 ALFARO ZAVALA ERIK MOISES 50 28 78 

3 CALLUPE CUEVA JUAN ABEL 50 NSP 50 

4 CORDERO BARZOLA GUSTAVO ELEAZAR 50 35 85 

5 GALVEZ ESPEJO JULIO CESAR 50 28 78 

6 GARCIA BRAVO AMADOR JUAN 50 28 78 

7 GASPAR MARCA CHOU DIONICIO 50 NSP 50 

8 KOO AMBROSIO JOSE JAIME 50 37 87 

9 MENDOZA HERRERA JHONATAN 50 33 83 

10 MORENO CARLOS STEVEN ELIAS 50 28 78 

11 ORBE SILVA MARLON JAVIER 50 NSP 50 

12 ORELLANA HUAMAN MARIELLA PILAR 50 NSP 50 

13 ORIHUELA MORALES MIGUEL ANGEL 50 34 84 

14 OSORIO CANTURIN MERARDO AMERICO 50 NSP 50 

15 RIVAS SANTA MARIA JOSE ANGEL 50 NSP 50 

16 TRUCIOS SAMANIEGO GABRIEL VALENTIN 50 28 78 
 

 

RESULTADO FINAL: 

APELLIDOS Y NOMBRES 
 N° DE 
ORDEN  

PUNTAJE 

KOO AMBROSIO JOSE JAIME 1 87 

CORDERO BARZOLA GUSTAVO ELEAZAR 2 85 

ORIHUELA MORALES MIGUEL ANGEL 3 84 

MENDOZA HERRERA JHONATAN 4 83 

ALFARO ZAVALA ERIK MOISES … 78 

GALVEZ ESPEJO JULIO CESAR … 78 

GARCIA BRAVO AMADOR JUAN … 78 

MORENO CARLOS STEVEN ELIAS … 78 

TRUCIOS SAMANIEGO GABRIEL VALENTIN … 78 

ACOSTA YAMUNAQUE OSCAR ORLANDO … 50 

CALLUPE CUEVA JUAN ABEL … 50 

GASPAR MARCA CHOU DIONICIO … 50 

ORBE SILVA MARLON JAVIER … 50 

ORELLANA HUAMAN MARIELLA PILAR … 50 

OSORIO CANTURIN MERARDO AMERICO … 50 

RIVAS SANTA MARIA JOSE ANGEL … 50 
 

 

APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO 

KOO AMBROSIO JOSE JAIME GANADOR (A) 
 

 
 

Asimismo, se informa que la persona declarada como GANADOR(A) deberá presentarse portando 

su DNI, del 26/02/2020 al 03/03/2020 a partir de las 3:30 p.m. a fin de suscribir el contrato respectivo 

http://www.sutran.gob.pe/


 

 

 

“DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES” 
“AÑO DE LA UNIVERSALIZACIÓN DE LA SALUD” 

Av. Arenales N° 452 - Lima – Perú 
T. (511) 200-4555  
www.sutran.gob.pe 

en nuestra sede ubicada en Pasaje Santo Toribio 160 Urb. San Antonio, presentando en un folder 

manila los siguientes documentos: 

 

• El expediente de postulación en forma física, el mismo que fue enviado vía correo electrónico, 

proceso-cas-regiones@sutran.gob.pe. 

•  (01) Foto tamaño carnet o pasaporte a color (con fondo blanco) para la emisión del fotocheck. 

• De requerir la suspensión de Cuarta Categoría, deberá presentar copia del Formulario 1609. 

• Formatos que se encuentran en la página web, en el link:  

http://www.sutran.gob.pe/convocatorias-cas-2/, referido a las personas GANADORAS: 

 
 

1. Registro de Derechohabientes. 

2. Declaración Jurada de Sistema de Pensiones. 

3. Declaración Jurada del Personal Ingresante. 
 

 

Lima, 25 de febrero de 2020. 

 
 

 

El Comité de Selección 
 

http://www.sutran.gob.pe/
http://www.sutran.gob.pe/convocatorias-cas-2/

